Invoice

ESTIMATE

M/s: Dhanashri Metals Industries Midc 01639/25-26Invoice No :

24-Feb-26Date :

Sr. Particulars AmountRateQuantity

1 P. Set New Black Gold 8s 5,250.00175.0030 pc

Pices 30 pc
5,250.0030 pc

Amount Rs.Inwords : INR Five Thousand Two Hundred Fifty Only.

(Authorised Sign)